Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2019г.                                                                                     №43

[bookmark: __DdeLink__6_3351175024]Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в
Колышкинском сельском поселении
[bookmark: __DdeLink__6_3351175024]Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Колышкинского сельского поселения
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на И.Е.Чумаченко.

Глава Колышкинского
сельского поселения                                                                                                                     И.Е.Чумаченко

Приложение к постановлению администрации Колышкинского сельского поселения от  .2019 №

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	с. Колышкино между домом №25а и домом №27 по ул. Степная
	Покрытие бетон
Площадь 5 м. кв.
количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.
объем  1,1 куб.м.

	Администрация
Колышкинского сельского поселения
ОГРН
1053478415044
Юридический и фактический адрес:
Волгоградская область, Старополтавский район, с. Колышкино, пер. Советский, 4
	Частные домовладения с. Колышкино,